UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o

estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna público o resultado das

solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição do processo seletivo referente ao

Edital 002/2025.

CPF do Candidato Situação do pedido de isenção

072.253.613-50 Deferido
708.006.804- 56 Deferido
707.773.034-42 Deferido
125.699.484-70 Deferido
109.989.554-50 Indeferido (não apresentou cópia do cartão do NIS

ou de declaração de que é cadastrado em
programas sociais do Governo, conforme item 1.7.1
do edital)

708.902.054-18 Deferido
137.496.734 - 38 Deferido
106.710.014-85 Deferido
147.407.004-33 Deferido
107.756.594-10 Deferido
050.684.515-09 Deferido
069.434.105-39 Deferido
055.244.265 - 83 Deferido
078.201.583-28 Deferido
137.950.854-11 Deferido
074.816.853-20 Deferido

10632167459​  Deferido
PASAPORTE 123805429 Indeferido (não apresentou cópia do cartão do NIS

ou de declaração de que é cadastrado em
programas sociais do Governo, conforme item 1.7.1
do edital)

Petrolina-PE, 19 de setembro de 2025.

Comissão de seleção do Edital 002-2025

Antonio Marcos dos Santos                                               Helena Paula de Barros Silva

Hiram Marinho Falcão                                                 Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso

Thaís de Oliveira Guimarães

704.069.704-16 Indeferido (não apresentou cópia do cartão do NIS
ou de declaração de que é cadastrado em
programas sociais do Governo, conforme item 1.7.1
do edital)

109.637.184-79 Deferido
146.379.984-50 Deferido
124.801.234 - 80 Deferido
123.456.204-98 Indeferido (não apresentou cópia do cartão do NIS

ou de declaração de que é cadastrado em
programas sociais do Governo, conforme item 1.7.1
do edital)

080.804.894-59 Deferido
108.405.074-96 Deferido
107.478.324-44 Deferido
105.425.364-12 Deferido

		2025-09-19T16:33:03-0300

		2025-09-19T16:39:52-0300

		2025-09-19T17:02:32-0300

		2025-09-19T17:14:50-0300

		2025-09-19T17:30:39-0300